De eodem. 

Dompnus Gilbertus abbas escambiavit cum domino 
Waltero de Clyfford, raanerium. de Glasebury pro ma- 
nerio de Estleche; itaque dominus Walterus habebat 
Glasebury, salva advocatione ecclesiae monachis Glouc. 
monachi habeant Estlech cum omnibus pertinenciis, sicut 
praedictus Walterus unquam melius tenuit, anno Domini 
Mcxliiij. Rogero comite confirmante, et rege Stephano con- 
firmante. 

De Gnytyng. 

Anno Domini Mix. Gunuldus de Loges, dedit mo¬ 
nachis Glouc. pro anima Jurici viri sui, duas hidas terrae in 
Gnytyng, Willielmo rege juniore et rege Henrico primo 
confirmantibus, tempore Serlonis abbatis. 

De Gare. 

Alexander de Cormel dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. 
molendinum de Gare cum omnibus pertinentiis. Rex 
Henricus junior confirmat, tempore Thomae Carbonel ab¬ 
batis. 

De Glouc. 

Anno Domini Mcix. Robertus de Baskevilla, de Je¬ 
rusalem reversus, dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. unam 
hidam extra muros ejusdem civitatis, ubi est nunc ortus 
monachorum, rege Henrico confirmante, tempore Petri ab¬ 

batis. 

De Glouc. 

Adeliza vicecomitissa, mater Walteri de Glouc. anno 
Domini mcxxv. dedit ecclesiae sancti Petri Glouc. domos 
et redditus omnes quos habebat in Glouc. scilicet xiiij. 
terras, sicut numerantur in carta sua, tempore Willielmi 

abbatis. 

Hie Herforde datur, Conventus ut hie habeatur. 

Anno Domini Mcj. Hugo de Lacy ecclesiam sancti 

Petri Herford, quam pater suus Walterus a fundamentis 
construxerat, dedit monachis sancti Petri Glouc. cum 
praebendis, et omnibus quae ad earn pertinent, tempore 
Serlonis abbatis. 

De eodem. 

Rex Willielmus senior concessit et confirmavit, de 
terris Walteri de Lacy ad ecclesiam sancti Petri, quam 
ipsemet construxit in Herford, quantum pertinet ad qua- 
tuor Caracas, et de x. villis, x. villanos, unum villanum 
in Stoke in Herfordschire, unum de Staunton in Schrop- 
schire, unum in Stoke in eadem schira, unum in Webbe- 
leya in Herfordschire, unum in Bricmarifrome in eadem 
schira, quinque autem villanos de quinque villis in 
Gloucestershire, unum in Gnyting, unum in Quenning- 
tone, unum in Strattone, unum in Wyk, in Dontesborne, 
unum in Hamme. De illis verb x. praedictis villis, con¬ 
cessit duas partes decimse ad eandem ecclesiam. Hugo 
filius ejus confirmat. Henricus rex primus confirmat. 
Similiter confirmat ecclesiam sancti Audoeni3 in Her¬ 
ford, cui adjacet una decima et unus.in die, et 
totam mansuram. Praecepit heec omnia libera fieri per- 
petualiter ab omni consuetudine, tempore Serlonis ab¬ 
batis.